
CDDPttPEM(進 行非小細胞肺癌)

※7日以上前からパンピタン末lg/日連日内服

※7日前から メチコバール注2A筋注 9週間毎

1日目 2～ 3日 目

メインルート メインルート

①

　

②

薬剤名

生食

生食

プロイメンド

生食

アロキシ

デキサート

生食

アリムタ

生食

硫酸Mg補正液

マンニットールS

生食

シスプラチン

規格

250ml

100ml

150mg

100ml

0 75rng/5ml

33mg/1 mi

100ml

500rng

500rni

lmEq/ml

300mi

500ml

50rng/100ml

25mg/50ml

1 0rng/20ml

500ml

数量

l V

i V

i V

i V

i V

3A

l V

500mg/m

lV

8ml

lV

iV

75mg/m

1時間

30分

30分③

④ 10分

1時間

30分

2時間

⑤

⑥

　

②

③  EL3号 iV 2時間

①

②

③

④

薬斉J名

EL3与手

EL3与事

EL3与チ

EL3与チ

規格

500rni

500mi

500ml

500rni

数 量

l V

i V

i V

l V

2時間

2時間

2時間

2時間

投与期間 3週間ごと 4～6コース


